

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564  
 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ท่าพระ -
2. หนองสระพัง ระหว่าง กม.5+400 - กม.5+650 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง  
 การจ้างงาน(93.14.18.00 )
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง งานขยายถนนจากเดิม 4 ช่องจราจร เป็นถนน  
 6 ช่องจราจร โดยก่อสร้างชั้นโครงสร้างทาง, ก่อสร้างชั้นรองผิวทาง ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE  
 หนา 5 ซม., ก่อสร้างชั้นผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม.,  
 ก่อสร้างทางเท้าข้างทางโดยมี CURB AND GUTTER กว้าง 0.50 ม. พื้น CONCRETE SLAB BLOCK ขนาด  
 40x40x4 ซม. ปรับปรุงระบบระบายน้ำ วางท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางขนาด 1.20 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,933,702.51 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 พงศ์ยุทธ หินเฮ่า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ)ขอนแก่นที่ 3 ( บ้านไผ่)
  - 7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)
  - 7.3 รัตน์ศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

บัญชีเลขหมายเลข 208 ตอน ท.ท.พ.ร. = หนองสระพัง ระหว่าง กม.5+400 - กม.5+650 ตัววีวีประภาคารกิโลเมตรกิโล (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาหมู่	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1.1 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 0.60 M.	ม.	59,000	174.24	10,280.16	1.3339	232.41	13,712.70
2	1.2 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 0.80 M.	ม.	13,000	231.66	3,011.58	1.3339	309.01	4,017.14
3	1.3 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 1.00 M.	ม.	28,000	297.00	8,316.00	1.3339	396.16	11,092.71
4	1.4 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	7,280,000	3.44	25,043.20	1.3339	4.58	33,405.12
5	1.5 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,650,000	46.35	169,177.50	1.3339	61.82	225,665.86
6	1.6 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	739,889	50.98	37,215.40	1.3339	68.00	49,641.62
7	1.7 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,000,000	144.17	288,340.00	1.3339	192.30	384,616.72

พงศุภ ทินแก้ว

18 พฤศจิกายน 2563 13:38:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ทพ.รัฐ - หนองสระพัง ระยะทาง กม.5+400 - กม.5+650 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	1,245.000	118.66	147,731.70	1.3339	158.28	197,059.31
9	1.9 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	630.000	276.55	174,226.50	1.3339	368.89	232,400.72
10	1.10 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	625.000	286.15	178,843.75	1.3339	381.69	238,559.67
11	1.11 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	820.000	863.37	707,963.40	1.3339	1,151.64	944,352.37
12	1.12 PRIME COAT	ตร.ม.	3,710.000	30.57	113,414.70	1.3339	40.77	151,283.86
13	1.13 TACK COAT	ตร.ม.	3,720.000	13.22	49,178.40	1.3339	17.63	65,599.06
14	1.14 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,710.000	220.96	819,761.60	1.3339	294.73	1,093,479.99
15	1.15 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,720.000	221.38	823,533.60	1.3339	295.29	1,098,511.46
16	1.16 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.30 M. CLASS III	ม.	17.000	455.99	7,751.83	1.3339	608.24	10,340.16
17	1.17 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS II	ม.	100.000	3,363.75	336,373.00	1.3339	4,486.87	448,687.94
18	1.18 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS III	ม.	400.000	2,863.75	1,145,492.00	1.3339	3,819.92	1,527,971.77

พงศุภ ทินเฮา

18 พฤศจิกายน 2563 13:38:30



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ทหารเรือ - หนองสระพัง ระหว่าง กม.5+400 - กม.5+650 ตัววีวีประเภทตรวจวัดค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาค่าหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.19 R.C. MANHOLES TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH R.C. COVER	แผง	30.000	22,587.99	677,639.70	1.3339	30,130.11	903,903.59
20	1.20 R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	35.000	1,162.91	40,701.85	1.3339	1,551.20	54,292.19
21	1.21 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT	ลบ.ม.	7.000	2,382.69	16,678.83	1.3339	3,178.27	22,247.89
22	1.22 RETAINING WALL TYPE 1B	ม.	420.000	1,080.15	453,663.00	1.3339	1,440.81	605,141.07
23	1.23 CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	ม.	465.000	611.95	284,556.75	1.3339	816.28	379,570.24
24	1.24 CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40X40X4 CM.	ตร.ม.	1,650.000	262.00	432,300.00	1.3339	349.48	576,644.97
25	1.25 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	ต้น	28.000	14,841.00	415,548.00	1.3339	19,796.40	554,299.47
26	1.26 CURB MARKINGS	ตร.ม.	160.000	58.33	9,332.80	1.3339	77.80	12,449.02
27	1.27 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	225.000	299.13	67,304.25	1.3339	399.00	89,777.13

พงศุภ ทินธะว

18 พฤศจิกายน 2563 13:38:30

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ท่าพระ - หนองสระพัง ระหว่าง กม.5+400 - กม.5+650 ตยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกรกอสร์	L.S	1.000	3,732.49	3,732.49	1.3339	4,978.76	4,978.76
๓								
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>9,933,702.51</b>

พงศุทธิ์ ทินแก้ว

18 พฤศจิกายน 2563 13:38:30

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  
ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ท่าพระ - หนองสระพัง ระหว่าง กม.5+400 - กม.5+650 ตัวอย่างประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝาง)/กรมทางหลวง

  
( พงศยุทธ์ ทินธะรา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เทอดเกียรติ ไชยธาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( รัตนา กิติ โสบุญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง